
Wijziging Verordening Schoonmaak Gemeentelijke Kantoren 2013

De raad van de gemeente Súdwest-Fryslân;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. ;

overwegende dat

- de accountant bij de controle van de jaarrekening 2014 heeft geconstateerd dat de verordening

schoonmaak gemeentelijke kantoren 2013 nog enkele risico's bevat;

- deze risico's goed zijn weg te nemen door de verordening aan te passen;

- deze wijziging geen andere rechtsgevolgen heeft dan een positief oordeel van de accountant op

de rechtmatigheid van de verordening;;

 

b e s l u i t:

De volgende verordening tot wijziging van de Verordening Schoonmaak gemeentelijke kantoren 2013

vast te stellen

 

I. De Verordening schoonmaak gemeentelijke kantoren 2013 wordt gewijzigd als volgt.

A. Aan de overweging (considerans) wordt toegevoegd:

- het instandhouden van een instituut voor sociale werkvoorziening van vitaal belang geacht

wordt voor het welzijn en de werkgelegenheid van de doelgroep;

- een alleenrecht voor schoonmaak voor de Gemeenschappelijke Regeling Fryslân-West een

essentieel aspect is om de continuïteit van dit aanbod te bevorderen en te garanderen;

- de doelgroep van de sociale werkvoorziening een kwetsbare doelgroep is, waarvoor het

moeilijk is om zelfstandig een betrekking of bezigheid te vinden als er geen passende be-

schermde werkomgeving kan worden aangeboden;

- met bovengenoemde overwegingen een dwingende reden van algemeen belang aanwezig

geacht wordt om tot deze verordening te komen.

B. In de overwegingen en in artikel II wordt “de gemeenschappelijk regeling Empatec” vervangen

door “de Gemeenschappelijke regeling Fryslân-West”.

C. In artikel III lid 1 wordt “Empatec” vervangen door “de Gemeenschappelijke regeling Fryslân-

West”.

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2014.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 maart 2015

Drs. H.H. Apotheker,

Voorzitter.

G.W.  Stegenga,

Griffier.

Nr. 33903

GEMEENTEBLAD 21 april

2015

Officiële uitgave van gemeente Súdwest Fryslân.

Gemeenteblad 2015 nr. 33903 21 april 20151


